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Kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) 
tasopalkkajärjestelmä on tullut voimaan 1.2.2025. Aiempia 31.1.2025 
voimassa olleita määräyksiä noudatetaan 30.9.2025 saakka. Mikäli 
toimeenpanovaihe paikallisesti saadaan valmiiksi aiemmin, uutta 
järjestelmää voi noudattaa jo ennen 30.9.2025. Uusi tasopalkkajärjestelmä 
on sitova. Tasopalkka koskee KVTES:n lisäksi OVTES osio G:tä.  
 
Tasopalkkajärjestelmä korvaa tehtävän vaativuuden arviointijärjestelmän. 
Tasopalkkajärjestelmä perustuu osaamisen ja vastuun tasokriteereihin. 
Palkkaryhmittäin on kolme osaamisen ja vastuun tasoa (OSVA-tasot). 
Kullekin palkkaryhmän tasolle on määritelty vähintään maksettava 
valtakunnallinen tasopalkka.  
 
Mikäli palkkaliitteistä ei löydy tehtävään sopivaa palkkaryhmää, 
kyseessä on palkkaryhmien ulkopuolinen tehtävä, joka aiemmin oli 
hinnoittelun ulkopuolinen tehtävä. Palkkaryhmien ulkopuolinen tehtävä voi 
olla yhdistelmätehtävä, jossa on kahden palkkaryhmän ja yleensä usein 
myös kahden palkkaliitteen alaisia tehtäviä. Yhdistelmätehtävistä tehdään 
tehtävänkuvaus paikallisesti. 
 
Valtakunnallisia tasolisiä on kaksi, jotka ovat opiskelijan ohjaus ja 
varhaiskasvatuksen lääkehoitoon liittyvä lisä. Paikallisesti määriteltyä 
tasolisää on mahdollista maksaa tietyistä lisätehtävistä- ja/tai vastuista.  
 
Palkkojen yhteensovittamisessa uuden tasopalkkajärjestelmän mukaisiin 
palkkaryhmiin ja tasoihin noudatetaan siirtymäaikaa, joka vaihtelee 
työnantajittain. Palkkausjärjestelmäuudistuksesta suoraan johtuva 
palkkojen yhteensovittaminen toteutetaan kohtuullisessa ajassa. 
 
Kunnassa on käyty neuvottelut pääluottamusedustajien kanssa ja päästy 
sopimukseen paikallisesti sovittavista tasopalkajärjestelmän tasotunnusten 
tasopalkoista, kriteereistä, välyksistä ja tasolisistä.  
 
Työnantajaedustajien ja pääluottamusedustajien sopimus liitteenä.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  
1) hyväksyä tasopalkkaa koskevan sopimuksen sekä  
2) ottaa liitteenä kuvatun tasopalkkajärjestelmän käyttöön Joutsan 
kunnassa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


